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ÖYKÜ

ZEYNEP BİRSİN

ANNEMİN
VAZOSU
DÜRÜSTLÜK





ZEYNEP BİRSİN, 1980 yılında İstanbul’da doğdu. Marmara Üniversi-
tesi Sınıf Öğretmenliği Bölümü’nü bitirdi. Mesleğini ve çocukları çok 
sevdi, onlarla çalışmaktan büyük keyif aldı. 15 yıl sınıf öğretmeni ola-
rak İstanbul’un çeşitli okullarında görev yaptıktan sonra çocuk kitap-
ları yazmaya başladı. Ekran Karan, Hayalleri Kaçan Çocuk, Karamel Kar-
deşler, Annem Bir Süper Kahraman, Ayda, Zürafa Pupa, Şans, Kanat, Pupa 
Ayy! kitaplarının yazarıdır. Şimdi çocuklar, aileler ve çeşitli kurumlar 
için seminerler/atölyeler düzenliyor, eğitim danışmanlığı yapıyor ve 
özel bir okulda Felsefe ve Yaratıcılık dersleri veriyor.

ÖZNUR SÖNMEZ, 1985’te Ankara’da doğdu. Hacettepe Üniversite-
si Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Bölümü’nden mezun oldu. 
Reklam ajanslarında sanat yönetmeni olarak çalışmaya başladı. Birçok 
büyük markanın reklam kampanyalarını yönetti. İllüstrasyona olan il-
gisi zamanla onu çocuk kitapları dünyasına taşıdı. O günden beri ço-
cuk kitaplarına renk katıyor. Ozuson Mini Atölye Serisi adı altında 
online atölyeler düzenliyor.
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Eve Duman’ın beni her günkü karşılama-

sıyla girdim. Aramızda böyle bir sevgi kucaklaş-

ması, özel bir selamlaşma şekli vardır. Eve her 

geldiğimde iki bacağımın arasında sürüne sürü-

ne dolanır, onu kucaklayıp çenesinin altını ok-

şamamı bekler.

Duman’la geçen sene bizim apartman kapı-

sının önünde tanıştık. Sokakta gördüğüm her 

hayvanı sahiplenmek için saatlerce yalvarmama 

rağmen bir türlü ikna olmayan annem, kapıda 

Duman’a nasıl baktığımı görüp, “İstersen bu 

kediyi eve alıp bakabilir, onun yeni ailesi olabi-
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liriz. Ama iyi düşün. Sorumluluğu sende olacak 

İpek. Ona sıcak bir ev verip sonra vazgeçtik di-

yemeyiz,” demişti.

Bense annemdeki bu değişikliğe anlam ve-

remediğimden şaşkın şaşkın bakmıştım yüzüne.

“İyi de sen hani evcil hayvan almak istemi-

yordun?”

“Evet, almak istemiyorum. Sen gerçekten 

hazır olduğunda ya barınaktan ya da sokaktan 

sahiplenmek istiyordum. Hazır mısın söyle ba-

kalım?”

“Hazırım, hem de çok hazırım,” diyerek an-

nemin boynuna sevinçten çığlıklar atarak sarıl-

mıştım.

Böyle gelmişti Duman bizim eve. Benim 

için eşsiz güzellikte dalgalı gri tüyleri, derin de-

rin bakan masmavi gözleri ve bana verdiği ko-

caman sevgisi vardı. Gerçekten de anneme bir 

daha söyletmeden Duman’ın sorumluluklarını 

ben üzerime aldım. Yani sözümü tuttum. Bera-

ber büyüyoruz biz onunla.

Kapıdan girdiğimi gören annem, 

“Hoş geldin İpekçiğim. Nasıl geçti günün?” 

diye sordu mutfağa girerken.
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